АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                                                                              № _____
г. Нижняя Салда

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», Уставом городского округа Нижняя
Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год
(приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник
плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа
Нижняя Салда.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа
Нижняя Салда                                                А.А. Матвеев